i jfi ДI
h U- i f'

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отЦ.ОСШХХ №/П-п__________

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, на основании
поданного заявления через МКУ «МФЦ» г. Сорочинск Оренбургской области от
15.12.2021 № 02390244 (вх. № 01-14/5785 от 16.12.2021), администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:45:0102005:ЗУ1, площадью 550 кв. м.,
расположенного в территориальной зоне «Ж-1. Индивидуальная жилая застройка», по
адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ,
г. Сорочинск, ул. Мельничная, з/у 62. Разрешенное использование: для индивидуального
жилищного строительства (код 2.1). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Наумцеву Василию Ивановичу на
обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной
собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ . Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управленшо архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
11 остановленис

Админе грация Сорочин скоро it фодско го oi<nyi ’аОце i 1бурге коi i j' бл а с 111
(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государствен ной власiи или органов местною самоуправления,
принявших решении об утверждении схемы или подписавших coi лишение

о перераспределении земельных учасюов)
от_А1Ж4а1Х>»______ _____________________ . . .

Схема расположении земельного участка пли земельных участков на кадастровом
плане территории

Условны!! номер земельного участка
v 56:45'01<)2ОО5:ЗУ I

i 1лощадь <смел|шою^мастка_550 м~_______
Обозначение I _____________ _ ™-_1!

характерных точек X Y .1 ранни
1 2 3

Hi 502128.96 1375240.45
и 2 502121.34 1375249.74
нЗ 502118.02 1375252.91
н4 502110.09 1375246.15
п5 502097.20 1.375233,33
нб 502089.91 1375220.47
н7 502094.00 1375222.03
и 8 502097.88 1375217.83
Й 502107.44 1375225.05

нН) 502112.30 1375228.99
Hi 1 502121 06 1375234.65
н12 502123.97 1375236.47
н1 502128.96 1375240.45

Масштаб 1; iqqq

I

Ч I
I I

> v. nmui.iv diHHtutwtiiiii:

.Vs
и/
и
I
I

з

I

5

'■

1

1 l;i ИШ1ШС jv.HtBllrtiu шикя

I КП снедения п
ииреле кипя се

f KI I снедения о
онрсчежнпя ее

2
fcMUH'HUll VUH'iiik' рашеры миорию MOIJt бып-
неровны а м.кнншч- р.и и-юи цмфичехмш ч»к ш ,
кмельиыи у мнение. р.нмеры концюю нс мши бкиь
мере шны и майи мое раше.юв (рлфшюсыш чаеш!
л) н*хк шнми у*кион< нмс'юшнее» а
цышшс ыюрпю ttKiaio'iiiu д ш
пи тжешш на ме*. цюии,
Го ?емс 1ьныи хчасиж имеющиеся в
трашщс ыноршо не.ю<ъш>’шы для
но южешш на меенюин.
Ю ранее у ч генный теме нтый хчасюк. пре юкшляюишй
собой единое тем юподмишшие с ярсопдатшшсм
ошччю ichhmx vuviim». имеющиеся в I КП сведения о
(рашшах коюрых юснитшм 'ыя оирслелсшгя их
ш» ю Кения на мссшпеш,
И рана? хчнлшыи юмкльнын учасюк. вредекшляюший
еибин е.шнос чем кшп.шюшшнс с нреобдалшшем
t»6ocaojvHHi4\ хчииыш. имеющиеся н ПСИ спслешш о
ымшшых мнирьл неюсяночны для пнрелсдсиия их
но шженпя на мссмюсш.
0 ранее хчщнмын ымгльиыи у член ж. прелстав.ищмпий

собой единое 1см «ено нлиианне с преобладанием
унятых уиишчк ммсюишеся н ИП1 сне юния о
(рашшах коюрых лоииночиы дня оирслслеипй н\
>Ю Ю‘фСШ1Я н i М,*< «н-■.’(и,
с| ранее хчк’шшш ыме ишый учасюк. нредснюляюшнй
uwh единое км кшолмонанне с преобладанием
ус наших учаенчон. пмсшшисси в IKH сяедеиня о
?ршшнлх кшпрмх вслоенничны дли нирелслеШ1Я их
но К'Л.ешь, на м ч шосш
Часть грашты:
Ю счщесшуюшля член, гршшиы, нмеининссн » ГКН
сне мшл о коюрои шешншнм ятя определения
местно южпшя.
б) шнми. ибра-ьчшиная час и» } р;шшщ, снедения
коюр’ш лоеппочиы для опредслепня
МССНШО’ШЖСНИй.

се

о
ее

к) сушсетюииы «шеи. Гранины. имеющиеся в ПСП
сведения о коюрпн недисииочш4 для определения
мсеншо.юженич.
11 ннош. оораьяшиная част (ранним, снедения
мчорнн нс вчч.ночны для (ШрСДС.ЧСШЫ
меегшюяожеинм

се

о
се

Xapaieicpiuui ишкй i ранним:
xapauiephan н»чьа iранним. сведения о коюроЙ нс

онредс'лшъ се положение на
т
потодякч идниншчяо
месиюст
Гб харакгершш ючка
1ЮЯЮЛЯНН О 111>)!И.|‘Ы|1
месшосш __
Hmiki нчмеш ческой оспины:
л том tov\ iap< шешюн кодсшчсской vein

I раннны. свсжшш а кшорий
сшрслс.ши» ее (ючожгчшс па

I
!

о» пипы опорной межсвс«й ими ______________
Птка еы-мпчпш о пбоснопания __________ _________
Няирлр tcmni f со u HPiecMix nocipucnini при

юннп сьемочнш о общношшин_________________
Н.шрлпдешш ten tc шчееьих iHicipmiinu при
шфс.н*лснш1 кнордшм! хлракясрмых ишек i ранни

’ тсмелыкно x’tiiciK't

Jiwfipaiwiute

3
о

□

о—о-о—а

<

О

«

А

&

Описание HKifipsliKembi

■1_
Х1Я ННЮрала'ННЛ ирНМСШИоЦ’Я ЬЧШЫк пп.л
5-3, V4

квадрат ‘icpitbw циста e дашwii отройы 3 мм

кналрш v длиной стропы 3 мм очср’пчшыП
дшшсн черною цнекь ю.шишои И 2 мм

ктр;пы черною hhci.i с ишюн ч lepmiu .'
мм. соединенные шцшхлмн черною иьсы
нъшнппш 0. * мм

КВ1СЧрЗ(Ы с кинюр сюр< ны 2 ММ, очерченные
линией черною шкна, юлшииоп м*л
соединенные ннрихамн чершчо шк ы
тодшнной 0.2 мм

сплошные пара иеиныс .иинш
мм и риссншннем мсяьп ними I

iО ншннш 0,1
мм

шикц
мм Пн’срка

2 ми

пунктирные пара i ю ншыс
раескмтнем междх ними 1
меж ту шцшхамн I мм. дшнл штрих t
io шита - 0 2 мм

СНЯОШНДЯ ЛИНИЯ ЧгрШИО 1ШСШ. инынч-н о;
мм

сплошная лшшя красною шина, ю шишои «».2
мм (липускаси-я ншяя черпаю
вмдслсшиш маркером красно» о
шириной ДО 3 MVJ
нутппрнач линия чернот п»еш н»
0.2 м.м лишай нпрлха 2
между ни рилами I мм
пунк’шршы линия красною n»cia. ьншииои
0.2 мм. длиной штриха 2 мм и шшшпы
между штрихами I мм ишиускасия н-.шш
черного нас?а. выделенная маркером краюою
ЦКСК1. ШИРИНОЙ Д1> 3 мм?__ ________

Шима
l!k Iа

HIIIIHi'II
мм в шнсрач юм

окружшют 1.5 мм

ршшиеццюшниЗ |реую,н.пнк го сюрлнон "V*
М.М С W4K0H ЯН} три
кнадраг со с (ароний 2.0 мм с ючкои ннунш
OKpysKwcih лнамецюм 1. мм с ючкон >шмр,i
енланншя линия черной» ннеш юдшшюй о.?
мм __
сплошная линия черною uucia со upcikoj,
тоящшюй 0,2 мм

.Ня *'О0$ьпчсния <«бра^емы\ темепшых учае!ы»й, размеры которых не moi yr бы th переданы » масштабе ране юн фафнчссым част,
примем in hl -i ус питые таки №2 (а. б) выполненные красным ивсюм (допускаекя люк, вышгшеннып черным шипом, пы к* ши> маркером
красного нненп

i

|